
Srdce - oheň 
Roční období: časné  léto
Chuť: hořká
Barva: červená
Emoce: radost
Imunita: parazitální
Smysl: řeč

Okruh srdce

Tenké střevo
Tepny
Jazyk
Tváře
Dlaně



Srdce -
 fyzické projevy toxického zatížení

bušení srdce
srdeční arytmie
tlaky v oblasti srdce
vysoký krevní tlak
zadýchání se po krátké námaze
angina pectoris
mozková skleróza
mozková mrtvice
řečové vady špatným ovládáním jazyka
nadměrné pocení
modrání rtů a nehtů
pálení v dlaních
škubání svalstva
změny na pokožce tváře
změny na špičce jazyka
předčasný výron semene
ztráta erekce u mužů
přechodně zvýšená sexualita
sklon omdlévání při odběru krve
suchý kašel nebo dráždění k němu
nadměrná lekavost



Srdce - 
fyzické projevy toxického zatížení

Psychika
chorobná touha mluvit
velké až nezvladatelné emociální projevy
(člověk si všechno moc bere k srdci)
neschopnost ovládat city
rozpláče se i při sebemenší zámince
velké změny nálad provázené
nespokojeností
zapomnětlivost
bujará srdečnost
hlasitý smích
chronický pocit nedostatku radosti
pesimismus
stavy úzkostí a strachů (spojený s
ledvinami)
vtíravý strach ze smrti
nevolnost při pohledu na krev
roztržitost a časté hledání věcí
strach ze sociálního zavržení
velké množství snů
sny o smrti nebo o mrtvolách
sny o ohni
sny plné krve
sny o kamnech či kotlích, ve kterých hoří
oheň
sny o lidech, kteří zemřeli



Tenké střevo - 
fyzické projevy toxického zatížení

bolesti na lopatce a nad ní
krvavé žilky v očích
ztmavnutí moči

Psychika
sny o pocitu stísněnosti         
 v davu



Jak poznáte, 
že je srdce v pořádku?

umíte se perfektně vyjádřit
slovy  a brilantně a přitom
srozumitelně formulujete i velmi
složité myšlenky                                     
máte pocit zdravé životní jistoty
netrpíte změnami nálad
jste citově (emociálně) stabilní
tzn. umíte si udržet ve své mysli
hořící oheň, který nikdy
neuhasne, ale zároveň se
nedostane mimo vaši kontrolu  
pustíte ke slovu i jiného člověka
(spolu s ledvinami) 


